SERVIÇOS PREVISTOS NO 1º CONTRATO E IMPORSSÍVEIS DE SEREM APROVEITADOS, TENDO EM VISTA AS MUDANÇAS NA PLANILHA DO SINAPI

carimbo e assinatura do prefeito carimbo e assinatura do engenheiro responsável

O VALOR TOTAL DA PRESENTE PLANILHA PARA RECONTRATAÇÃO É DE R$ 392.754.48 (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E 

CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

OBS 1.: NESTA APURAÇÃO DO SALDO REMANESCENTE HOUVE A NECESSIDADE DE ATUALIZAÇÃO DOS CÓDIGOS, DESCRIÇÃO DOS 

SERVIÇOS E ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS UNITÁRIOS, FUNDAMENTADOS NA TABELA SINAPI/RN SET/19, COM DATA DE EMITIÇÃO: